
 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 

Neděle – 30.4.- 4. neděle velikonoční/Dobrého pastýře 

1. čtení – Sk 2,14a.36-41 

Žl Hospodin je můj pastýř, nic nepostrádám.                                                               

2. čtení – 1 Petr 2,20b-25 

Evangelium – Jan 10,1-10 

                                            Já jsem dveře k ovcím.                                                                                                                                                                                                                                       
Mše svaté     

   1.5.    2.5.    3.5.        4.5.    5.5.    6.5.   7.5. 

Drahotuše    8:00      17:00   Velká 
17:30 

  11:00 

Střítež n.L.   8:00    17:30       9:30 

Jindřichov     18:30          8:00 

Svátky v týdnu: 

• v úterý památka sv. Atanáše, biskupa a učitele církve  
• ve středu svátek sv. Filipa a Jakuba, apoštolů 

Farnost oznamuje: 
• Ve Stříteži bude v pondělí mše svatá v 8:00.  
• V neděli 7.5. bude změna času mší svatých v Drahotuších (11:00)  

a v Jindřichově (8:00) z důvodu 1. svatého přijímání v Drahotuších.  
• Návštěva nemocných ve Stříteži a Jindřichově bude 3.5. od 13:00. 

V Drahotuších 5.5. od 13:00 
• Ve středu bude v Jindřichově mše svatá pro děti, před mší bude májová. 

Děti si nezapomenou nachystat kytičku a prosbu. 
• Dnes 30.4. ve Stříteži v 16:00hod. setkání na hřišti u hřbitova pro všechny 

děti a rodiče, kdo si chce zahrát florbal x fotbal, a nebo jen fandit.  
     Strana 1 z 2 

Drahotuše 
Střítež n.L. Jindřichov 

Infolist farností 



• V pondělí 8.5. bude v Jindřichově mše svatá v 10:00 za hasiče. 
• Na pouť do Neratova se bude vybírat 650,- korun. Podrobnosti k placení  

a informace o programu pouti najdete na vývěskách v kostelech. Závazné 

přihlášky a platby vybírá paní Jana Biskupová v Jindřichově – tel. 775690219. 
V Drahotuších a ve Stříteži můžete přinést do sakristie peníze s lístkem, na 

kterém bude jméno a místo nástupu do autobusu. Otec Michal vše odveze  
do Jindřichova. 

• Ještě jednou připomínáme možnost navštívit dnes v 17:00 vystoupení kněžské 

gregoriánské scholy. Koncert se koná v piaristickém kostele – u zámku –  
v Lipníku nad Bečvou. 

 

Májové pobožnosti: 

Drahotuše – pondělí a čtvrtek 18:00hod. 

A děti ve středu 18:00 a pátek po mši 

 Střítež – každý den v 17:30 ve dny mše svaté bude to po mši 

 Jindřichov – každou středu a pátek v 18:00hod. 

 

Zprávy z děkanátu: 

• Farnost Hranice a spolek Sarkander pořádá v termínu 4.7.-14.7.2023 dětský 

tábor. Tábor je určen pro děti od 1. do 9. třídy ZŠ. Jsou ještě poslední volná 

místa, bližší informace na emailu farnitaborhranice@gmail.com, tel. čísle 

773294732 nebo na webu hranické farnosti. 

• 7. 5. od 14:00 do 16:00 Jedlá procházka pro rodiny s dětmi. Sraz v Horních 

Těšicích „u Ocelky“ – bývalý sklad ovoce, další info na plakátech 

• Letos od 15. do 21. května proběhne již 15. ročník Týdne pro rodinu. 

• CPR Jitřenka připravila v rámci Týdne pro rodinu tyto akce: 
-8. května pěší pouť na Svatý Hostýn. Začíná se v 9:00 na Tesáku, na Hostýně 

bude sloužena mše svatá za rodiny ve 14:00. Autobus na Tesák jede z Hranic v 

7:45 – ze Šromotova nám. Z Bystřice p.H. v 8:30 a 8:48 – z aut. st. 
-11.května od 17:00 na faře v Hranicích besedu na téma „Jak vést děti  
k zodpovědnosti“ s lektorkou kurzup efektivního rodičovství Marií 

Kaňovskou. 
-20. května od 9:00 v Zámeckém parku v Lipníku nad Bečvou – Hravé 

odpoledne – stanoviště s úkoly inspirovanými mottem letošního Týdne pro 

rodinu.  

• Informace o letošním Týdnu pro rodinu a pozvánky na akce najdete  
na www.tydenprorodinu.cz 

Škola liturgiky: 

• pořádá prodloužený víkend „Liturgie a ticho“. Termín:11.-14.5.  
 

Místo konání: Hora Matky Boží v Králíkách. Více informací a přihlášku 

najdete na www.liturgie.cz/skola-liturgiky 

http://www.tydenprorodinu.cz/

